BIEESTAR Regienal Valle del Cauca
FAMILIAR

j o2e Repiblica de Colombia
! Qv Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia de la Fuenie de Lieras

ACTA DE INFORME DE EVALUACION'DEFINETIVA DE PROPUESTAS
PROCESQO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE N° 002

En Santiago de Calii, el dia 4 de Diciembre de 2014, en las Instalaciones de |a Regional Valle del Cauca del Instituto
Colembiano de Bienestar Familiar - ICBF, se reunieron los integrantes del Comité Evaluador, con el fin de estudiar y
evaluar las propuestas presentadas con ocasion de! proceso de Convocatoria Publica 002, cuyo objetc es:
‘Desarrolfar acciones a través de la modalidad de Recuperacion Nutricional con Enfoque Comunitario que
contribuyan al mejoramiento y/o recuperacion de los nifios y las nifias menores de cinco afios con desnutricion
global, aguda y en rissgo, con la participacion activa de la familia y la comunidad y Ja articulacion de las Instituciones
del Sistema Nacional de Bienestar Familiar en concordancia con lo establecido en el lineamiento técnico”.

Se procede a evaluar las propuesias presentadas el dia 25 de noviembre de 2014 hasta las 3:00 p.m., fecha
hora prevista para el cierre del proceso CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE N° 002 ; por los siguientes

proponentes:

FUNDACION CENTRO DE APOYO PARA LA FELICIDAD "C

FUNDACION AMOR Y VIDA POR EL CHOCO

FUNDACOBA

EINCBF, a través del Comité Asesor Evaluador, verifico que las propuestas cumplieran con todos y cada y unc de los
documentos y requisiios sefialados en el Pliego de Condiciones y determind cules de ellas resultan HABILES.

Por lo tanto se procede a emitir informe de evaluacion definitive conforme a fa evaluacion juridica, técnica vy

financiera:

FUNDACION
CENTRO DE
APCYO PARA LA
FELICIDAD
"CAFE"

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FUNDACION
AMOR Y VIDA

POR EL CHOCO CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FUNDACOBA CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Regional Valle del Canca

Avenida 2an No 33an -45

Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
www.ichf.gov.co




j o2e Repiiblica de Colombia
Q“ Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
‘ Cecilia de ia Fuente de Lleras

BIENESTAR Regisnal Valle del Cauca

FAMILIAR

El proponente FUNDACOBA posterior a la fecha de publicacion del informe prefiminar de evaluacion,
subsano fo correspondiente al talento humano habilitante, aportando hoja de vida de enfermera profesional

con su respectiva tarjeta profesional.

Nota: Se publicard en documanto adjunto al presente documento.

Por lo anterior el Comité Evaluador designado por el !CBF, concluye que atendiendo la svaluacion técnica,

juridica y

financiera procede & emitir el resultado de la evaluacion definitiva y la lista de habilitados dentro del proceso de

Convocatoria Publica de Aporte 002 de 2014:

T _RESULTADO EVALUAGION DEFINITIVA - R
o o omii U DOCUMENTOS HABILITANTES -~ REQUISITO
Ne | PROPONENTE [ T T EKRERENGR | e T
| JURIDICOS | FINANGIEROS | | ADICIONALDEL: |, S it T NE
FUNDACION CENTRO
1 | DEAPOYOPARALA | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 0 0 0
FELICIDAD "CAFE
FUNDACION AMOR Y
2 oA PORELcHO | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 0 0 0
3 FUNDACOBA CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 0 50 50

La experiencia adicional aportada por el proponente FUNDACOBA posterior a la fecha de publicacion dei informe
preliminar de evaluacidn, no se tiene en cuenta porque es objeto de ponderacion y no puede ser objetc de

subsanacion.

ORIGINAL FIRMADO

GRUPO A QUE CORRESPONDE NOMBRE DEL EVALUADOR
GRUPO JURIDICO EDWIN PENA GIL

GRUPO JURIDICO SOLLY SANTA CELIA

GRUPO TECNICO WILLIAM HURTADO GONZALEZ
GRUPO TECNICO CONSUELO ESCORCIA MEDINA
GRUPQ FINANCIERO MARTHA AREVALO

GRUPO FINANCIERQ EUCARIS MURILLO DOMINGUEZ

Regional Vatle del Cauca

Avenida 2an No 33an -45

Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
www.ichf.gov.co




COMPONENTE JURIDICO

[

VALLE DEL CUACA

Regional:. -~
[Nombre de Proponente: FUNDACION CENTRO DE APOYO PARA LA FELICIDAD
Modalidad a fa que se présenta: RECUPERACION NUTRICIONAL CON ENFOQUE COMUNITARID

No; Convocataria

2

‘echa’de avaluagion: - 26 DE NOVIEMBRE DE 2014
_ " DOCUMENTOS FOLIOS | CUMPLE | NOCUMPLE - OBSERVACIONES ™ -

CARTA DE PRESENTACION DE LA PRGPUESTA DONDE SE INDIGUE EL O

LOS MUNICIPIOS © DEPARTAMENTO POR EL QUE VA A PARTICIPAR 001-003

FORMATO 1 X
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD 13
SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2 X No Aporia la Tarjeta Profesional del Revisar Fiscal y documentos adjuntos
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PRCPUESTA 172-175 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL
PROPONENTE CON VIGENCIA NO SUPERIOR A 30 DIAS CALENDARIC ALA{  005.008
ENTREGA DE LA PROPUESTA X
NATURALEZA: ENTIDAD SIN ANIMG DE LUCRO 005-008 X
OBJETO SOCIAL DEL PROPONENTE ¢ MIEMBROS DEL CONSCREIC O 005-008
UNON TEMPORAL RELACIONADO CON EL OBJETQ DEL PROCESO X
PERSONERIA JURIDICA PARA INSTITUCIONES DFL SISTEMA NACIONAL
DE BIENESTAR FAMILIAR- 008-0019 X 3667 DEL 19-09-20111
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES 0023-0026 X Na es negesario, solo si lo presentan
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO {DE REQUERIRSE |  065- 008

DE AGUERDIO A LOS ESTATUTOS). X
PODER EM CASO QUE EL PROFONENTE ACTUE A TRAVES DE
APODERADC NO AP'LICA
REGISTRG UNICQ TRIBUTARIO 2 X
FOTOGOPIA DE LA CEDULA DE GIUDADANIA DEL REPRESENTANTE LEGAL 12 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE 00180019
LEGAL Y DE LA PERSCNA JURIDICA ) X
GONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION ¥ REGISTRO
DE SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD -SIRi- VIGENTE, EXPEDIDO 17

POR LA PROCURADURIA GENERAL GE LA NACION DEL REPRESENTANTE
LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 20 X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE 1518

FORMATC 4

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL
CUANDO APLIQUE FORMATOQ 6 - 7 NO APLICA

EVALUADO POR : CCRDINADORA JURIDICA Y ABOGADO CONTRATISTA
NOMBRE: SOLLY SANTA CELIA Y EDWIN PENA GIL

CARGO COORDINACORA JURIDICA Y ABOGADRO CONTRATISTA
FECHA :26/11/2014




{
i COMPONENTE JURIDICO {

Regional: : RS VALLE DEL CUACA
Wombre de Proponente; - . AMOR ¥ VIDA POR EL CHOTO
Wodalidad a la que se presenta; .~ RECUPERAGION RUTRICIONAL CON ENFOQUE COMUNITARIO
No. Gonvocatoria - S 2
Fechadeevaliacion: . =~ .| 26 DE NOVIEMBRE DE 2014
o DOGUWENTOS - | FoLOS ‘| CUMPLE |NOCUMPLE| = | . © . OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE 82 INDIGUE EL O _ _
LOS MUNICIPIOS O DEPARTAMENTO POR EL QUE VA A PARTICIPAR 83-55
FORMATO 1 X
CERTIFICADG DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD 80
SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2 X No Aporta la Tarjeta Profesional del Revisor Fiscal y documentos adiuntos

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 93 X

CERTIFIGADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL
PROPONENTE CON VIGENCIA NO SUFERIOR A 30 DIAS CALENDARIO ALA|  §6-69
ENTREGA DE LA PROPUESTA X

NATURALEZA: ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO 66-69

GBJETO SOCIAL DEL PROPONENTE O MIEMBROS DEL CONSORCIO G 66-69
UNION TEMPORAL RELACIONADO CON EL OBJETO DEL PROCESO ) X

PERSONERIA JURIDICA PARA INSTITUCIONES DEL SISTEMA NACIQNAL

DE BIENESTAR FAMILIAR 186-187 01721 DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2014

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES T0-74 X No es necesario, solo si o presentan

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA
PRESENTAR PRCPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO {DE REQUERIRSE | 78-79
DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS), X

PCDER EN CASQ GUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE
APORERADO NO AP'LICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIG 77 X

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE LEGAL 75 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE 90-92
LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA ) X

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACIGN Y REGISTRO
DE SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD —SiRI- VIGENTE, EXPEDIDO
POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL REPRESENTANTE 88
LEGAL ¥ DE LA PERSONA JURIDICA X

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 89 X

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE 86-87
FORMATC 4 ) X

COCUMENTO DE CONSTITUCIGN DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL
CUANDO APLIQUE FORMATO 6- 7 NO APLICA

EVALUADO POR : CORDINADORA JURIDICA Y ABCGADC CONTRATISTA
HOMBRE: SOLLY SANTA CELIA Y EDWIN PERA GIL

CARGO COORDINADORA JURIDICA Y ABOGADO CONTRATISTA

FECHA :26/11/2014




COMPONENTE JURIBICO

VALLE DEL CUACA

Nomibre de Proponente:

FUNDACOBA

Madafidad ala que se presents; .

RECUPERACION NUTRICIONAL CON ENFOQUE COMUNITARIG

No. Convocataria

2

Fecha de evaluacion:

26 DE NOVIEMBRE DE 2014

DOCUMENTOS. -

_FoOLIOS

CUMPLE | NOCUMPLE AV _ OBSERVACIONES .

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIGUE EL O
LOS MUNICIPIGS O DEPARTAMENTO POR EL. QUE VA A PARTICIPAR
FORMATO 1

601-003

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD
SOCIAL ¥ PARAFISCALES. FORMATO 2

10

X No Aporta la Tarjeta Profesional del Reviser Fiscal y documentos adjuntos

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

19

CERTIFICADO DE £XISTENCIA Y REPRESENTACION TEGAL DEL
PROPCNENTE CON VIGENCIA NO SUPERIGR A 30 DIAS CALENDARIO ALA
ENTREGA DE LA PROPUESTA

005-006

NATURALEZA: ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO

005-006

OBJETG SOCIAL DEL PROPONENTE O MIEMBROS DEL CONSORCIO O
UNICN TEMPORAL RELAGIONADO CON £L QBJETO DEL PROCESO

005-006

PERSONERIA JURIDICA PARA INSTITUCIONES DEL SISTEMA NAGIONAL
DE BIENESTAR FAMILIAR-

007-008

6710 DEL 21112014

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

X No es necesario, solo sf lo presentan

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO {DE REQUERIRSE
DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS).

005-006

POCER EN CASO QUE FL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DI
APODERADO

NO AP'LICA

REGISTRO UNICC TRIBUTARIO

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE LEGAL

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE
LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

015-016

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRG
DE SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO
POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL REPRESENTANTE
LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

14

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

17

CERTIFICACION DE PARTICIFACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE
FORMATO 4

011-012

DOCUMENTO DE GONSTITUCION DEL CONSORCIC O UNION TEMPORAL
CUANDO APLIQUE FORMATG 6 - 7

NO APLICA

EVALUADO POR : CORDINADORA JURIDICA Y ABQGARO CONTRATISTA
NOMBRE; SOLLY SANTA CELIA Y EDWIN PENA GiL

CARGO COORDINADORA JURIDICA Y ABOGADO CONTRATISTA

FECHA : 26/11/2014
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RESUMEN EVALUACION TECNICA

Regional:

VALLE DEL CAJCA

Nombre de Propenente:

FUNDACION CENTRO DE APOYO PARA LA FELICIDAD "CAFE"

Wodalidad a la que se presenta:

Recuperacion Nutricional con Enfoque Comunitario

No. Convocatoria

CP-002- 2014

Fecha de evaluacion:

26/11/2014

COMPONENTE TECNICO HABILITANTE

REQUISITO

FOLIOS . _ OBSERVACION

CUMPLENO CUMPLE

Carta de aceptacion de condiciones

[

CUMPLE

Certificaciones experiencia del oferente habilitante

12

CUMPLE

Talento Humano Habilitante

89

CUMPLE

REQUISITOS DE PONDERACION

CRITERIQ DE PONDERACION

_PUNTAJE OBTENIDO

EXPERIENCIA ADIGIONAL DEL PROPONENTE

0

INSUMOS ADICIONALES PARA EL Ummb_m_xo_:_.o 0
IMPLEMENTACION DE PROYECTQS PRODUGTIVOS

TOTAL -

EVALUADO POR : .(Q.\\ 1 ok r ,\g G .

NOMBRE: CONSUELQ ESCORCIA MEDINA Y WILLIAM HURTADC
CARGO: PROFESIONALES ESPECIALIZADCS
FECHA: 2601172014

GONZALEZ




INSUMOS ADICIONALES PARA EL DESARROLLO O IMPLEMENTACION DE PROYECTOS

PRODUCTIVOS

Regional:

VALLE DEL CAUCA

Nombre de Proponente:

FUNDACION CENTRO DE APCYO PARA | A FELICIDAD "CAFE®

Modalidad a la que se presenta:

Recuperacién Nutricional con Enfogue Comunitario

No. Convocatoria

CP-002-2014

Fecha de evaluacion:

26/11/2014

INSUMO OFERTADO

CANTIDAD

VALOR

TOTAL

PUNTAJE FINAL

PUNTAJE ASIGNADOC

Mas de $1,000,001

0

Entre $500,001 hasta $1,000,000

0

De $500,000

0




RESUMEN EVALUACION TECNICA

Regional:

VALLE D=L CAUCA

Nombre de Proponente:

FUNDACION AMOR Y VIDA POR £L CHOCO

Modalidad a la que se presenta: -

|Recuperacion Nutricional con Enfoque Comunitario

No. Convocatoria

CP-002- 2014

Fecha de evaluacién:

271112014

CCOMPONENTE TECNICO HABILITANTE

REQUISITO

FOLIOS

OBSERVACION

CUMPLEINO CUMPLE

Carta de aceptacion de condiciones

1

CUMPLE

8

CUMPLE

amﬁmﬂmn_mam,o_smm.mxwmnms_amam__oﬁmwmim_um_um_ﬁmﬁm
Talento Humano Habilitante I

63

CUMPLE

- CRITERIO DE PONDERACION

REQUISITOS DE PONDERACION

PUNTAJE OBTENIDO

mx._umm_mzogﬁ ADICIONAL DEL PROPONENTE

0

INSUMOS ADICIONALES PARA EL DESARROLLO O
IMPLEMENTACION DE PROYECTOS PRODUCTIVOS

TOTAL

NOMBRE: CONSUELO ESCORCIA MEDINA Y WILLIAM HURTADO
CARGO: PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
FECHA: 26/11/2014

EVALUADO POR : LA L\ e, _.T\DE. L , N%
SozALEZ




INSUMOS ADICIONALES PARA EL DESARROLLO O IMPLEMENTACION DE PROYECTOS

PRODUCTIVOS

Regional:

VALLE DEL CAUCA

Nombre de Proponente:

FUNDACION AMOR Y VIDA POR EL CHOCO

Modalidad a la que se presenta:

Recuperacion Nutricional con Enfoque Comunitario

No. Convocatoria

CP - 002-2014

Fecha de evaluacién;

2711112014

INSUMO OFERTADO

CANTIDAD

VALOR

PALLA ANCHA

PALA DE PUNTA

AZADON

RASTRILLO

MACHETE

ESCARDILLO

TRASPLANTADORES

REGADERA

TOTAL

PUNTAJE FINAL

PUNTAJE ASIGNADO

Mas de $1,000,001

0

Entre $500,001 hasta $1,000,000

0

De $500,000

0




e ‘ S ... EXPERIENCIAESPECIHCA ADICIONAL e
Regional: T ) T o - o ~
Nombre de Proponente: ! - el ot o ) o o _
Modalidad  la que 5¢ presenta: ecuperacion Nutricionaf can Enfoque Comunitario ) ] i o
No. Convocatoria i L e o . L
# REQUISITOS GERTIFICACION 1 CERTIFICACION 2 CERTIFICACION 3 | CERTIFICACIONd | GERTIFICACION S | CERTIFICACION 6
1 [Falio N T . I B A A
[ 7 Mombre de ja empresa Contratante o e i [ ) }

3 |Momsbre def Coniratista I I I o
Firma integrante que Aporta la experisncia {on _
4 |caso de unién temporal 0 consorcio) o Persona !
natural o juridica
& |Mixmero del contrato (si iene). ) T } I.w o s o . T o B o .
{ |Objete del contraio :
!
8 [Estado del confrato I o o R . R
9 |Fecha de expedicion de la certificacign . _DOMMAARA o B ~ o
10[Nambre de quien expide la certificacion. . »
12 El tiempo certificado se encuentra dentro de fos
ltimos 8 afigs N . o | } o o
13|Fecha de Iniclo del contrato N o DOMMAARA i i o R —
14| Focha de terminacion del contrato DOMMIAAAL TOTAL
15| Total tlampo ADICIONAL cortificade E
PUNTAJE FINAL PUNTAJE ASIGHADG
Mas de cinco anos v un dia en adelante de experiencia adicional 0
De tres atiog y un dia 8 cinco afios de Rupenencia adicioral 0
\De das &fins y un dia a tres atos de experiencia adiconal N o 0

EXPERIENCIA ADICIONAL Dggina 1 de 1




INSUMOS ADICIONALES PARA EL DESARROLLO O IMPLEMENTACION DE PROYECTOS

PRODUCTIVOS

{Regional:

VALLE

Nombre de Proponente:

FUNDACOBA

Modalidad a la que se presenta:

Recuperacion Nutricional con Enfoque Comunitario

No. Convocatoria CP-002-2014
Fecha de evaluacién; 261112014
INSUMO OFERTADO CANTIDAD VALOR
PALA ANCHA 10 $80.000
PALA DE PUNTA 10 $90.000
AZADON 10 $350.000
RASTRILLO 10 $160.000
MACHETE 10 $130.000
ESCARDILLO 10 $200.000
TRASPLANTADORES 10 $150.000
REGADERA 10 $120.000
TOTAL $1.280.000
PUNTAJE FINAL PUNTAJE ASIGNADO

Mas de $1,000,001

50

Entre $500,001 hasta $1,000,000

De $500,000




RESUMEN EVALUACION TECNICA

Regional:

VALLE DEL CAUCA

Nombre de Proponente:

FUNDACOBA

Modalidad & la que se presenta:

Recuperacion Nutricional con Enfoque Comunitario

No. no=<on_m§.wm CR-002- 2014
Fecha de evaluacién: 26/11/2014
~ COMPONENTE TECNICO HABILITANTE

_ REQUISITO FOLIOS OBSERVACION CUMPLE/NO CUMPLE
Carta de aceptacion de condiciones 1 CUMPLE
Certificaciones experiencia del oferente habiiitante 8 'CUMPLE

. . APORTA HOJA DE VIDA DE TECNICO
Talente Humano Habilitante AUXILIAR DE ENFERMERIA Y NO DE

L 79 ENFERMERA PROFESIONAL NO CUMPLE
REQUISITOS DE PONDERACION
~ CRITERIO DE PONDERACION B  PUNTAJE OBTENIDO

EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE 0
INSUMOS ADICIONALES PARA EL DESARROLLO O o0
IMPLEMENTACION DE PROYECTOS PRODUCTIVOS
TOTAL | | __ 50

curLUADO POR - LT e I\,\? KU G

NOMBRE: CONSUELQ ESCORCIA MEDINA Y WILLIAM HURTADO GONZATEZ

CARGO: PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
FECHA: 26/11/2014




| - - EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL

b e e e P e e — [ e e e - . - . e e -

mmmmowm_ ;
Kombre de Proponente;

Modaidad 4 la que se presenta: Recuperacion Nutricional con Enfeque Comunitario

No. Convocatoria K

Fegha de evaluacion:

REQUISITOS CERTIFICACION 1 CERTIFICACION 2 | CERTIFICACION 3

CERTIFICACION 4 | CERTIFICAGION S | CERTIFICAGION &

**

Folio o —— e R R — . . e _
MNombre de la empresa Contratante L ) |
Kombra dei Contratista

PR ECE P

Firma integrante que Aporta la.experiencia {en
caso te unidn temporaf o consorsio} o Persona
nraturat o juridica

~

o

Ndmero del contrato {si tiena).

—~

Objeto del contrato

& | Estado del contrato o o . —_— - R I
8 [Fecha de expedicion de fa certificacién e DDMMAARA N —
10| Nombre de guien expide la certificacién

El fiempo certificado se encuentra dentro de los

1217, -
Gltimos 8 afios . . . _ o - b ]
13{Fecha de inicio del contrato o o DOmMMAAAA . . ol - } e
14| Facha de terminacién del contrato DOMMIAARA TOTAL

 15[Total tiempo ADICIONAL cerfificado

PUNTAJE FINAL PUNTAJE ASIGNADO
Aas de crico afios y un dia an adelante de experiencia adiconal G
|Ce tres afios y un dia a cinco aftos de experiencia adicional g
{Ce dos affos y un dia a tres afes dg experiencia adicional 0

EXPERIENCIA ADCIONAL Pigina I de 1




|

-

ﬂmmmo:m__

Nornbre de Proponente:

FUNDAC DR G R

Modalidad a la que se presenta:

No. Convocataria

Facha de evaluacion:

ce

AR O ARG Pt LA O S
Recuperacion Nutricional con Enfogue Comunitario

'EXPERIENCIA ESPEC

IFICA ADICIONAL

. I e - . . X - .
# REGUISITOS CERTIFICACION 1 CERTIFICACION 2 CERTIFICACION 3 | CERTIFICACION 4 | CERTIFICACION § | CERTIFICACION §
s - ] e e —
. 2 |Nombre ge ta smpresa Caontratante _ _ . L N - ] ] -
3 |[Kombre del Contrafista i T R —— 1 T B i
Firmia integrante que Aporta |a experiancia (en |
4 lcaso de unibn temporal o consorcio) o Persona !
natural o Juridica !
§ |Niimero del contrato (si tiere). ) ) . o ) i ! ) ) -
7 {Chjeto del contrato ﬁ
t
8 |Estado del contrato B L a-I - M L ) T 3 ,‘ N " -
9 |Fecha tie expedicion de ia certificacion - .. DOMMERAR ) ]
10]Nambre de quien expide la certificacion. L ” 3 ]
12|E! tiempo certificado se encuentra dentre de los |
litimos 8 afios o o i . ) } I
13]Fecha de inicio_dl cantrato L DDMWAAAL .. ] ] N . I T
14/ Fecha de terminacion del contrato DOMMIAAAA ; TOTAL
15{ Total tiempo ADICIONAL certificado _
A PUNTAJE FINAL PUNTAJE ASIGNADO
Mas de cince afios y un dia en adelante de expenencia adiconal 0
De tres afios y an dia & cinco afos ge experiencia adicioral 9
De dos afos y un dia a Ires atlos de experiencia adiconal - _ el

SXPERIEMCIA ADICIONAL

Saging 1 de 1




Regicnat:

EXPERIENCIA ESPECIFICA A

Nembre de Proponente:

AL L BOLIDARID

DICIONAL

Modalidad a la que se presenta:

Recuperacion Nutricionat con Enfasis en los Primeros 1,000 dias

No. Convocatoria

CEETT: 7014

EXPERIENCIA ADICIONA]

Pag~a 1de i

Fecha de evaluacion: ;...-Ilt o J..s 1 ,...!,f :M;il-. o ] B T ‘l..il B liJa.- N
¥ REQUISITOS CERTIFICACION 1 CERTIFICACION 2 CERTIFICACIGN 3 | CERTIFICACKON4 | CERTIFICACIONS | GCERTIFICACION 6
1 |Folio
2 {Hombre de 1a empresa Contratante
3 [Mombre del Contrafista ]
Firma integrante que Aporta la experiensia {en
4 |caso de unién temporal-o consorcio) ¢ Persona
natural o juridica
§ {Nimero del contrato (s} tiene).
7 10bjeto del contrato
8 |Estado del contrate
4§ |Fecha de expedicidn di la certificacisn DDAIMIAALA
101Nombre de quien expide la certificacion.
12 El tiempo cerfificado se encuentra denfro de los
Gtimos 8 afios |
*3|Fecha de inicio_del contrato DOMMAAAL
14| Fecha de terminacin del contrato DIDMIMAAAA TOTAL
15] Total tiempo ADICIONAL certificado -
PUHTAJE FINAL PUNTALE ASIGNADO
Mas de cinco afios v un dia en adelante de experiencia ad-clonai 0
De Ires afios v un dia acince afos de experiensia adicional Q
De dos afios y un dia a tres afios de experienc:a adicional i}




